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OBJEDNÁVKA č. 460/2025
Odběratel: Dodavatel:

IČ: 283193 IČ: 47916745

DfČ: CZ00283 I 93 DfČ: CZ699001418

Město Hustopeče K-net Technical lnternational Group, s.r.o.

Dukelské nám. 2/2 Olomoucká 703/170

693 17 Hustopeče 627 00 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Popis: Předběžná cena

Objednávám dodávku bez DPH vč. DPH

na pořízení dvou kusů diskových polí Fibra Channel Lenovo DE4800H, včetně příslušenství za
cenu 1.566.904 Kč bez DPH.
Cenová nabídka a specifikace jsou přílohou

I 566 904,00 Kč I 895 953,84 Kč

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 23.7.2025
Celkem I 566 904,00 Kč I 895 953,84 Kč

Datum požadovaného dodání: do 1.9.2025

Podrobnosti platby: atele:

t l-leteYě Í:1ŠÍČÍpece__,
* Na účet

nam 2/2STOPECC
Číslo výdajového účtu 8 31 93

3-
Města Hustopeče

tajemník

Část 11. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

255

Potvrzuji provedení předběžné řidici kontroly před vznik azcern operace:

Datum· 23 7.2025

Podpis příkazce operace: MVDr. Pavel

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:



Michalica Pavel, MVDr.

Od:
Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

-net.cz>

3. července 2025 10:35
, MVDr.

Variantní cenová nabídka - 2 x diskové pole FC

Dobrý den,

na základě předchozího jednání Vám níže zasílám variantní cenovou nabídku na pořízení a implementaci dvou

kusů diskových polí FC (Fibre Channel).

Konkrétně se jedná o pole Lenovo DE4200H resp. DE4800H. Jsou to all-flashová hybridní pole zaměřená na

rychlost.

Pole jsou konfigurována s následujícími parametry pro jedno pole:

• výška v RACK 2U

• kapacita 50TB

• podpora 3 roky NBD

• 4 x SFP+ Transceiver FC

• 4 x Srn LC-LC OM4 MMF Cable

Konkrétní specifikace a cena pro 2 ks diskového pole DE4200H

Cena/ks Ce

Pole Qty Ki

Storage : Lenovo ThinkSystem DE4200H (64GB Cache) FC Hybrid Flash Array 2U24 SFF, 300K IOPS 2

Lenovo 32Gb FC SFP+ Transceiver 8

Lenovo ThinkSystem DE Series 3.84TB lDWD 2.5" SSD 2U24 30

Lenovo Srn LC-LC OM4 MMF Cable 8

3Yr Standard NBD DE4200H Hybrid SAS 2U24 2

Implementace 1

Celkem varianta FC

Konkrétní specifikace a cena pro 2 ks diskového pole DE4800H

Cena/ks Ce

Pole Qty Kč bez DPH K1

Storage : Lenovo ThinkSystem DE4800H (64GB Cache) FC Hybrid Flash Array 2U24 SFF, 900K IOPS 2

Lenovo 32Gb FC SFP+ Transceiver 8

Lenovo ThinkSystem DE Series 3.84TB lDWD 2.5" SSD 2U24 30

Lenovo Srn LC-LC OM4 MMF Cable 8

3Yr Standard NBD DE4800H Hybrid SAS 2U24 2

Implementace 1

Celkem varianta FC

S pozdravem


